关于将翁焕宇等同志列为发展对象备案的报告
南通科技职业学院团委：
按照发展团员的有关工作规定，根据本人申请和团员推荐情况，经支部委员会研究，学院团委审查，确定翁焕宇等4位同志为团员发展对象。现将有关人选情况报告如下：
附件：团员发展对象概况公示表
现予备案，请审查。

共青团南通科技职业学院信息与智能工程学院委员会
2022年4月1日

团员发展对象公示
经信息与智能工程学院团委研究，拟将翁焕宇等4位同志列为团员发展对象并报校团委备案。根据发展团员工作的有关要求，现将有关情况公示如下：
公示时间为2022年4月1日至2022年4月7日。公示期间，所有人可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、学习情况、工作表现、群众廉洁纪律观念等方面的情况。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，需签署本人真实姓名。学院将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清楚事实真相，并以适当的方式向反映人反馈。
联系电话：0513-83563983
通讯地址：江苏省南通市南通科技职业学院信息与智能工程学院团委
邮编：226007
共青团南通科技职业学院信息与智能工程学院委员会
2022年4月1日

[bookmark: _GoBack]信息与智能工程学院团委团员发展对象备案情况表
	序号
	姓名
	性别
	籍贯
	出生年月
	班级
	职务
	申请入团时间
	确认入团积极分子时间
	联系人

	1
	翁焕宇
	男
	江苏省泰州市
	2002.02
	计算机3203
	无
	2021.03
	2021.11
	冯小妹

	2
	胡雪
	女
	江苏省徐州市
	2001.03
	计算机3203
	无
	2021.03
	2021.11
	冯小妹

	3
	张易
	男
	江苏省淮安市
	2003.01
	软件3201
	无
	2021.03
	2021.11
	芮晓雯

	4
	徐旭
	男
	江苏省淮安市
	2001.02
	云计算3201
	无
	2021.03
	2021.11
	冒志敏